–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585          Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:         /SKHCN-TKC Đồng Nai, ngày     tháng 2 năm 2025

V/v hỗ trợ truyền thông cuộc thi khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai

năm 2025

Kính gửi:
- Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, TP. Long Khánh và TP. Biên Hòa;
- Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh,

Liên hiệp các hội Khoa học - Kỹ thuật tỉnh, Liên minh Hợp
tác xã tỉnh;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Các trường Đại học, Cao đẳng;
- Các trường THCS, THPT trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 4661/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc Ban hành thể lệ Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai,

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai” là chương trình
nhằm tìm kiếm, chọn lọc, tôn vinh và hỗ trợ triển khai các ý tưởng, dự án khởi
nghiệp, mô hình kinh doanh mới dự kiến triển khai và phát triển trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai.

Nhằm hỗ trợ cuộc thi ngày càng phát triển đa dạng và sâu rộng hơn với số
lượng, chất lượng các giải pháp, sản phẩm tham gia dự thi được nâng cao và công
tác tổ chức diễn ra tốt đẹp. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính đề nghị
Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố trong cả nước; các Sở, ban, ngành,
UBND các huyện, thành phố, Tỉnh đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hiệp hội
doanh nghiệp tỉnh, Hội doanh nhân tỉnh, các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp, các
startup tỉnh Đồng Nai quan tâm tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi trên thông qua
các hình thức như:

- Triển khai văn bản khuyến khích thực hiện đến các tổ chức, đơn vị có liên
quan tới các Cuộc thi.

- Hỗ trợ truyền thông về các Cuộc thi trên các phương tiện truyền thông
chính thức của quý cơ quan như: cổng thông tin, website, bản tin, fanpage, …

- Đồng thời động viên, khuyến khích và tạo điều kiện cho các tập thể, cá
nhân có giải pháp, sản phẩm, dự án đăng ký tham gia.

Thời gian nộp hồ sơ dự thi: đến 16h30 ngày 31/5/2025.

Mẫu hồ sơ dự thi và thông tin cuộc thi được đăng tải trên website Cổng
thông tin khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai: www.
Startupdongnai.gov.vn hoặc scan mã QR sau:

Để biết thêm chi tiết vui lòng liên hệ với thông tin như sau:
Trung tâm Khoa học và Công nghệ Đồng Nai

Đ/c: số 1597 Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
 (Ông Đặng Bá Mạnh, Trưởng ban Thư ký cuộc thi theo số ĐT: 0903088202)

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai rất mong nhận được sự ủng hộ và
hỗ trợ của Quý cơ quan. Sự hỗ trợ của Quý cơ quan là nguồn động viên to lớn và
góp phần vào thành công của Cuộc thi năm 2025.

Xin trân trọng cảm ơn!

Đính kèm:

- Quyết định số 4661/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở KH&CN các tỉnh, thành phố (p/h);
- Các sở, ban, ngành (p/h);
- Tỉnh đoàn, Hội Nông dân tỉnh, Hội LHPN tỉnh, Hội DN, Hiệp
hội DN tỉnh (p/h);
- UBND các huyện, thành phố (p/h);
- Các trường Đại học, Cao đẳng (p/h);
- Báo Đồng Nai, Đài PTTH tỉnh (p/h);
- Các Doanh nghiệp, tổ chức, Startup;
- Lưu: VT, TKC
   TKCHanh_Hotrotuyentruyencuocthi2025//6b

Lại Thế Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Hùng Minh<minhdh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-14T15:27:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lại Thế Thông<thonglt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-14T15:28:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lại Thế Thông<thonglt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:44:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:44:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T15:44:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!